

Ի. Երևան



Հաստատում եմ

«ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Գ.Սեդրակյան

Պատվիրատուն «ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 51						
Անվանումը Համայնքապետարանի հիմնարկի պահպանման ծախսեր						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	170	4500	765000
03111161	սերմեր	ՄԱ	գրամ	4	75000	300000
03451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	17000	40	680000
03451400	թփեր	ՄԱ	հատ	8000	40	320000
09132200/1	Բենզին ռեզույսար	ՄԱ	լիտր	510	850	433500
09132200/2	Բենզին ռեզույսար	ԳՀ	լիտր	480	300	144000
09134200/1	դիզելային վառելիք՝ ամառային	ՄԱ	լիտր	670	800	536000
09134200/2	դիզելային վառելիք՝ ամառային	ԳՀ	լիտր	630	300	189000
09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	340	1320	448800
14821000	ապակի	ՄԱ	մ²	4000	50	200000
18111100	Բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	հատ	15700	12	188400
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350	400	140000
18211500	Բանվորական բաճկոն	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
18421170	անվտանգության գոտի	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
18441210	սաղավարտներ	ՄԱ	հատ	3000	8	24000
18811240	երկարաճիտք կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	4000	20	80000
18811240	երկարաճիտք կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	4500	8	36000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	200	100000
24451111	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	լիտր	5000	30	150000
24451130	բույսերի աճի կարգավորիչներ	ՄԱ	կգ	5000	50	250000
24451130	պարարտանյութ	ՄԱ	կգ	2000	3	6000
24451130	պարարտանյութ	ՄԱ	լիտր	11000	2	22000

24441100	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	500	300	150000
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ	2000	50	100000
31331100	էլ.մալուխ	ՄԱ	մետր	500	400	200000
31512360	Լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	5460	20	109200
31531300	տնտեսող լամպեր/LED/	ՄԱ	հատ	3000	100	300000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
31641216	պտուտակներ	ՄԱ	հատ	5	2000	10000
31711160	էլեկտրողներ	ՄԱ	կգ	700	50	35000
35811170	համազգեստ	ՄԱ	լրակազմ	15000	20	300000
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
39541110	անվտանգության պարաններ	ՄԱ	մետր	2000	20	40000
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	2000	20	40000
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	2000	50	100000
42415220	սայլակ, բեռնատար, մեկ ակով	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
43321120	ոռոգման սարքեր/ջրցաններ/	ՄԱ	հատ	6000	20	120000
43811200	կտրտող սարքեր/թփերի համար/	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
44111200	ցեմենտ/50 կգ-ոց պարկ/	ՄԱ	կգ	66	1000	660000
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	1500	100	150000
44163111	խողովակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	մետր	400	500	200000
44163130	կոյուղու խողովակ	ՄԱ	մետր	2450	33	80850
44163130	կոյուղու խողովակ	ՄԱ	մետր	2225	8	17800
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	500	100	50000
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	ՄԱ	մ²	3500	50	175000
44221161	ծխնիներ	ՄԱ	հատ	1200	50	60000
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
44511190	կացիններ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
44511200	ծեղքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	140	500	70000
24211140	ներկ(փշվող)	ՄԱ	հատ	850	2	1700
31211191	եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
44163420	խողովակի անցում	ՄԱ	հատ	750	4	3000
31711160	էլեկտրող	ՄԱ	հատ	70	5	350
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	700	1	700
44161270	ջրի խողովակ	ՄԱ	մետր	460	10	4600
39541110	պարան	ՄԱ	մետր	100	12	1200

39541110	պարան	ՄԱ	մետր	1200	20	24000
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44511330	էլ.պտուտակահան TOTAL 850W	ՄԱ	հատ	27700	1	27700
09211100	յուղ 2T SAE20 1լ	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
33131430	(Բալգարկա՝1100W 125mm TG11012526)	ՄԱ	հատ	30400	1	30400
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	6100	1	6100
34221160	կցամաս PP 63*63	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
44511120	գոգաթիակ 25սմ VOLAT 59020-01	ՄԱ	հատ	600	1	600
44511190	կացին 1.2կգ	ՄԱ	հատ	5300	1	5300
44511140	քլունգ 1.8կգ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44211280	ծող կվալտի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
42661300	եռակցման սարք MMA-230ASOLARIS	ՄԱ	հատ	66000	1	66000
44311170	եռակցման պարագաներ/շիտոկ/	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
18421170	գոտի գործիքների Kendo N90156	ՄԱ	հատ	14300	1	14300
42671170	շղթայավոր սղոց ТАЙГА ТА-580-5kw 7442	ՄԱ	հատ	63000	1	63000
44163270	խողովակային սարքեր/մուֆտ S32 1M/	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44163270	խողովակային սարքեր/մուֆտ S32 1F/	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
39541110	պարան 14մմ	ՄԱ	մետր	350	20	7000
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44511400	Կասիկայի թել	ՄԱ	կգ	1300	1	1300
44511400	Խոտհնձիչի թել	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44192630	հեղուս/կարաբին գայկով 12 անշարժ 384/	ՄԱ	հատ	600	1	600
						Ընդամենը 8643400
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՍՏ						
31441000	էլ.մարտկոց 2A	ՄԱ	հատ	90	2	180

22851100	արագակար/կոշտ կազմով, ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	850	2	1700
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ/տ.	2800	2.5/1տ	2800
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	3	300
30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	20	200
30196100	բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
30196100	բլոկնոտ A5	ՄԱ	հատ	850	1	850
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	750	1	750
30199400	սոսնձապատված, կաշուն թուղթ/միջին/	ՄԱ	հատ	200	1	200
30197332	դակիչ	ՄԱ	հատ	900	1	900
39263520	սեղմակ	ՄԱ	հատ	20	12	240
30192710	չոր սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	1	250
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	1	350
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1	250
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	70	6	420
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1	200
39263100	գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
39224333	դույլ ցանց	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
31681820	բազմասակագնային հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	710	1	710
30197230	Թղթապանակ/ֆայլերով/	ՄԱ	հատ	300	1	300
22841100	ալբոմ 48 թերթ	ՄԱ	հատ	450	1	450
22811130	տետր 72թ	ՄԱ	հատ	550	1	550
39292530	քանոն	ՄԱ	հատ	300	1	300
30199798	պատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	6000	1	6000

33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	220	2	440
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	1	500
39132100	պահարան մեծ	ՄԱ	հատ	83900	1	83900
39132100	պահարան փոքր	ՄԱ	հատ	44900	1	44900
39121200	սեղան	ՄԱ	հատ	64000	1	64000
39111180	աթոռ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
44423400	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
44423400	ցուցանակ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
44221140	դուռ	ՄԱ	հատ	16600	1	16600
					Ընդամենը	271290
	Աշխատանքներ					
45421122	Ջերմուկ քաղաքի Շահումյան 27 շենքի բնակարանների պատուհանների ապակիների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	340000	1	340000
					Ընդամենը	340000
	Ծառայություններ					
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
					Ընդամենը	1558800
	Ընդամենը 10813490					